
Żelazna, dn. 20 luty 2013r. 

 

Nr Sprawy: 1/RZD-ZP/2013 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

nawozów dla RZD w Żelaznej w 2013r. 

Zamawiający: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rolniczy Zakład 

Doświadczalny im. prof. Adama Skoczylasa w Żelaznej działając na podstawie art. 92 ust. 1 

ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., Nr. 113, 

poz. 759) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wybrano następujące oferty: 

 

Dla Zadania III 

Nazwa firmy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Consultingowe ADOB Sp. z o.o. Sp. k. 

Adres firmy: 61-028 Poznań, ul. Warszawska 43 

Cena netto oferty: 39 200,00 

Cena brutto oferty: 42 336,00 

Słownie brutto: czterdzieści dwa tysiące trzysta trzydzieści sześć zł  

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena, po złożeniu oferty dodatkowej 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

 

Dla Zadania IV 

Nazwa firmy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Consultingowe ADOB Sp. z o.o. Sp. k. 

Adres firmy: 61-028 Poznań, ul. Warszawska 43 

Cena netto oferty: 5 880,00 

Cena brutto oferty: 6 350,40 

Słownie brutto: sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt zł 40/100 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena 

Liczba punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

 



Dla Zadania V 

Nazwa firmy: ADAR Handel Nawozami Sztucznymi Spółka z o.o. 

Adres firmy: 88-170 Pakość, ul. Św. Jana 21  

Cena netto oferty: 109 800,00 

Cena brutto oferty: 118 584,00 

Słownie brutto: sto osiemnaście tysięcy pięćset osiemdziesiąt cztery zł 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena 

Liczba punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

 

Dla Zadania VII 

Nazwa firmy: OSADKOWSKI S.A. 

Adres firmy: ul. Kolejowa 6, 56-420 Bierutów 

Cena netto oferty: 71 904,00 

Cena brutto oferty: 77 656,32 

Słownie brutto: siedemdziesiąt siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt sześć zł 32/100  

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena 

Liczba punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

 

Dla Zadania IX 

Nazwa firmy: ADAR Handel Nawozami Sztucznymi Spółka z o.o. 

Adres firmy: 88-170 Pakość, ul. Św. Jana 21  

Cena netto oferty: 55 680,00 

Cena brutto oferty: 60 134,40 

Słownie brutto: sześćdziesiąt tysięcy sto trzydzieści cztery zł 40/100 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena 

Liczba punktów w kryterium cena: 100 pkt. 



Dla Zadania XII 

Nazwa firmy: P.H. AGROSKŁAD Wł. Jabłoński, J. Kaczuba Spółka Jawna 

Adres firmy: 97-225 Ujazd Józefin 39  

Cena netto oferty: 20 990,00 

Cena brutto oferty: 22 669,20 

Słownie brutto: dwadzieścia dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt dziewięć zł 20/100 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena 

Liczba punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

 

Dla Zadania XIII 

Nazwa firmy: ADAR Handel Nawozami Sztucznymi Spółka z o.o. 

Adres firmy: 88-170 Pakość, ul. Św. Jana 21  

Cena netto oferty: 31 200,00 

Cena brutto oferty: 33 696,00 

Słownie brutto: trzydzieści trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt sześć zł  

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena 

Liczba punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

Uzasadnienie 

Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcy, który zaproponował najniższą cenę. Z 

wybranymi Wykonawcami zostanie podpisana stosowna umowa. Zgodnie z art. 94 ust.1 i 2 

ustawy Pzp, umowa na realizację w/w zadań może zostać zawarta od 26 lutego br. Wykaz 

Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych 

ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium „cena” przedstawiają 

zestawienia umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.  

Dziękuje za udział w postępowaniu. 

Z Poważaniem 

mgr inż. Edward Pawlik 


